
第７回宮崎県市町村対抗駅伝大会　担当配置一覧

※黄色の網掛けの方は、2か所お願いします。

地図番号 場所 スポーツ推進委員
先頭の通過
予定時刻

セーフティコーン

1 6 中村1丁目交差点 佐谷野　力 10:02

2 7 理容よしだ前交差点 東園　雅治 10:03

3 8 中村2丁目バス停南側交差点 昇　光子 10:03

4 9 中村交差点１（天神山通り方面） 指宿　睦夫 10:04

5 11 ホンダカーズ宮崎中村東店北側 横山　福美 10:04

6 12 南町入口交差点 松竹　昭彦 10:05

7 13 南興ビル㈱駐車場交差点 長友　裕 10:06

8 24 本郷ランプ下り口 荒武　啓夫 10:17

9 27 郡司分交差点（右折） 有馬　雅美 10:26 10

10 31 まなび野１丁目交差点（西側） 浜元　俊行 10:38

11 32 南バイパス南側連絡口 松元　敏廣 10:40

12 33 南バイパス北側連絡口 末次　未佳 10:40

13 37 パチンコLet's２１前交差点 井上　竜志 10:43

14 40 田吉交差点 佐谷野　力 10:46

15 44 恒久神社南側交差点２（東進一方通行） 東園　雅治 10:49

16 58 寺の下バス停北 羽島　康浩 10:59

17 62 平家の郷南 末吉　みどり 11:02

18 64 はま寿司北 長友　ひとみ 11:03

19 66 めんくい北 杉元　雅代 11:04

20 67 ヤマダ駐車場 松村　房夫 11:05

21 68 寿司虎北 江口　由子 11:05

22 69 武蔵野南 福原　美由紀 11:05

23 72 前川種苗南 岡留　辰郎 11:07

24 74 とり繁西 本部　伴典 11:08

25 76 ＵＫデンタル東 石川　理恵 11:10

26 77 近間病院東 中武　久美子 11:10

27 81 山崎郵便局北 安藤　定美 11:16

28 101 岩田きのこ園西 児玉　麻衣子 11:37

29 105 野崎東病院入口 横山　兼一 11:40

30 107 宮崎つうせん北 山本　幸徳 11:43

31 110 武蔵野北 福留　ひとみ 11:47

32 111 クレイトンハウス 今西　カツ子 11:48

33 112 しゃんぐりら南 押川　洋子 11:48

34 114 すき家南 是枝 正子 11:49

35 115 東幼稚園北 髙木　利幸 11:50

36 117 ぎょうざ丸岡北 羽島　康浩 11:51

37 118 モスバーガー南 坂元　孝夫 11:51

38 120 ダイレックス北 長友　ひとみ 11:52

39 122 めがねの愛眼北 杉元　雅代 11:52

40 128 北権現町バス停西 石川　真理子 11:53

41 137 マクドナルド江平店出口 岡留　辰郎 11:54

※「江平五差路～県庁西側入り口」の各信号交差点に矢板を配置する。






